Technische gegevens
Veiligheid voor mens, deur en kozij n: of nu
een- of tweezij dig werkend; met de dempers
TD-28 en TDE-28 van ACE wordt elke deur in
vele gewichtsklassen voor het dichtslaan
opgevangen. De energie wordt bij  slagen
tussen 50 mm en 120 mm zo betrouwbaar
geabsorbeerd dat ledematen en onderdelen

Reactiekracht
N
Botsingsmassa max.
kg
Slag A
mm
Slag B
mm
C
mm
L uitgeschoven
mm
Veerkracht max.
N
1 Retour
TD-28-50-50-F 75 1.550 150 50 50 220 402 30 F
TD-28-70-70-F 70 1.500 200 70 70 260 482 30 F
TD-28-100-100-F 80 1.500 250 100 100 220 502 40 F
TD-28-120-120-D 165 3.800 250 120 120 208 417 - D
1 Standaard uitvoering. Overige uitvoeringen op aanvraag.
28
C +/- 2 mm14
23

TYPES
Energieopname
Nm/Slag
Reactiekracht
N
Botsingsmassa max.
kg
Slag
mm
C
mm
L uitgeschoven
mm
Veerkracht max.
N
TDE-28-50 80 2.400 4.000 50 130 219 30
TDE-28-70 112 2.400 5.600 70 158 267 30
TDE-28-100 160 2.400 8.000 100 193 332 30
TDE-28-120 190 2.400 7.000 120 214 371 40
MB-16
Klemfl ens
Ø 28,5
M5x40